

貸借対照表

(2023年3月31日現在)

(単位:百万円)

| 資産の部 | | 負債・純資産の部 | |
|----------|--------|---------------|--------|
| 科目 | 金額 | 科目 | 金額 |
| 流動資産 | 7,769 | 流動負債 | 9,375 |
| 現金及び預金 | 4,559 | 1年以内に返済の長期借入金 | 2,993 |
| 売掛金 | 1,944 | 未払金 | 5,411 |
| 有価証券 | 1,200 | 未払法人税等 | 371 |
| その他 | 66 | その他 | 599 |
| 固定資産 | 73,041 | 固定負債 | 27,674 |
| 有形固定資産 | 70,235 | 長期借入金 | 18,628 |
| 建物 | 39,780 | 長期未払金 | 2,823 |
| 構築物 | 2,404 | 預り保証金 | 3,599 |
| 土地 | 25,463 | 修繕引当金 | 1,679 |
| その他 | 2,587 | その他 | 943 |
| 無形固定資産 | 61 | | |
| 投資その他の資産 | 2,743 | 負債合計 | 37,049 |
| | | 資本金 | 12,230 |
| | | 利益剰余金 | 31,531 |
| | | 利益準備金 | 1,347 |
| | | その他利益剰余金 | 30,184 |
| | | 純資産合計 | 43,761 |
| 資産合計 | 80,811 | 負債・純資産合計 | 80,811 |

損益計算書

自 2022年 4月 1日

至 2023年 3月31日

(単位:百万円)

| 科 目 | 金額 |
|--------------|--------|
| 売 上 高 | 11,301 |
| 売 上 原 価 | 6,895 |
| 売上総利益 | 4,406 |
| 販売費及び一般管理費 | 1,468 |
| 営業利益 | 2,938 |
| 営業外収益 | 118 |
| 営業外費用 | 277 |
| 経常利益 | 2,779 |
| 税引前当期純利益 | 2,779 |
| 法人税、住民税及び事業税 | 774 |
| 法人税等調整額 | 89 |
| 当期純利益 | 1,915 |